PORTARIA Nº 917/2020

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA DO  ESTADO  DO

TOCANTINS,  no  uso  das  atribuições  que  lhes  são  conferidas  pela  Lei

Complementar nº 51, de 02 de janeiro de 2008;

Considerando a  solicitação  consignada  no  protocolo  nº

07010372943202013, de 03 de dezembro de 2020;

RESOLVE:

Art. 1° NOMEAR, a partir de 03 de dezembro de 2020, LUANA

BORGES  DA  SILVA,  CPF  n°  054.486.801-35 para  provimento  do  cargo  em

comissão de Auxiliar Técnico – DAM 2.

PUBLIQUE–SE. CUMPRA–SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 03 de dezembro de 2020.

MARIA COTINHA BEZERRA PEREIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 507b916a - 35cf6fb1 - 0d385563 - 6cdc1946